
ESTADO DO PARANÁ 

refeitura ffiunicipal be Qfrèo fflarras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°6262/2025 
Data 10.02.2025 

Súmula. Cancela Insalubridade de servidora 
municipal e dá outras providencias. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica cancelado a insalubridade da 
servidora municipal, concedida através do Decreto 5153/22, conforme abaixo 
relacionada: 

Mat. Nome Data 
400-6/1 Cristiane Titon do Prado 31/01/2025 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 10 de fevei -eiro de 25. 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito 

LICA00 EM PU 

Jornal  AIA 	), CV-QL/0 

Página 	  

Edição 	a2/4 i2 	 

ckoe  

Ass. Responsável 

AV. Brasil, 242 - I'one:(45) 3235 1212- CL.W 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78 1 21.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

